

2009-08-10

Träningsmatch, Calgary, Canada

Father David Bauer Arena, Calgary, Canada

Matchkommentarer:

Första perioden:

Sverige öppnar matchen bra men drabbas av en utvisning efter 35 sekunder.

Sverige klarar box playspelet bra och skapar även något läge framåt. Klara Myrén kör ihop med en kanadensiska vid offensiv blå linje och får en rejäl smäll på överkroppen och utgår från matchen. Läkaren konstaterar att det inte är några större bekymmer men hon kommer att få vila de närmaste dagarna. Det är ett öppet och svängigt spel åt båda hållen. På en tekningsvariant 03.01 in i perioden gör Kanada 1-0. Efter cirka 15 minuters spel pressar Sverige bra i ett byte där Erika Holst har läge att kvittera men den kanadensiska målvakten räddar. Med två minuter kvar av perioden har Holst ett tungt skott på mål från blå i ett flygande anfall, men inte heller denna gång lyckas Sverige göra mål.

Andra perioden:

Sverige inleder med bra press de första två minuterna. Efter åtta minuters spel kommer Sverige i en flygande tre mot ensituation med bredd och djup där Frida Svedin Thunström passar till Erika Holst som nyper direkt men Kanadas målvakt gör en prakträddning med plocken. En period där det är Sverige som skapar mest och spelar riktigt bra och vinner skottstatistiken helt rättvist.

Tredje perioden:

Sverige får inleda med power play i en minut och tio sekunder men ingen kvittering. Efter 01.43 ökar Kanada på till 2-0 på en puck som slängs in bakifrån förlängda mållinjen. Fem och en halv minut in i perioden spelar Sverige power play där både Emma Eliasson och Gunilla Andersson har några bra skott mot mål men Kanadas målvakt Christina Kessler räddar. Efter 10.07 blir det 3-0 på klassiskt kanadensiskt manér med skott och tre spelare på mål där man trycker in returen. Efter 12.52 kommer 4-0 och även detta mål är skott och retur som trycks in.

Kommentar om matchen: Matchen spelas i hög fart, betydligt högre fart än gårdagens match och Sverige spelar aggressivare mot detta Kanada vit som var något vassare än gårdagens motstånd.

– Vårt lag gör en riktigt bra andra period som vi ska ta med oss och debutanterna Annie Svedin och för dagen mellan stolparna Josephin Lennström förtjänar extra beröm tillsammans med Jenni Asserholt och Gunilla Andersson, säger huvudcoach Peter Elander. I morgon är det träning och nästa träningsmatch är på onsdag 12/8 med returmöte mot Kanada röd.

Anders Ottosson, team manager för Damkronorna